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Serie I ang. direkt skatt 
Motsvarar Riksskatteverkets författningssamling (RSFS) och Riksskatteverkets 
fOrhandsbesked mm (RSV /FB) serie Dt = Direkt skatt - Taxering 

Riksskatteverkets anvisningar 

Nr 9 

om beskattningsfrågor i samband med utbyte av aktier 
i Topflight AB mot aktier i Th Strålfors AB; 
Styrelsen i Th Strålfors beslutade den 8/14 augusti 1985 - under förut­
sättning av bolagsstämmans godkännande - att aktieägarna i Topflight 
AB skulle erbjudas att överlåta sina aktier till Th Strålfors. 

Villkor: För varje fyrtal aktier i Topflight skulle erhållas en aktie i Th 
Strålfors av serie B. 

De som önskade acceptera erbjudandet skulle under tiden 2 septem­
ber - 15 oktober 1985' lämna in sina aktier tillsammans med anmäl­
ningssedel. 

Kostnaden för överlåtelsen och för. stämpelskatt skulle betalas av 
Th Strålfors. 

Det har upplysts att bolagsstämman i Th Strålfors den 30 augusti 1985 
godkänt styrelsens beslut. 

Riksskatteverket har med stöd av 3 § instruktionen (1970:752) för 
riksskatteverket beslutat meddela följande. 

Anvisningar: 

1. Avyttrings- och förvärvsdag 

De aktier i Topflight som överlåtits i enlighet med villkoren i 
erbjudandet bör anses avyttrade den dag erbjudandet accepte­
rats. De aktier som erhållits härigenom anses ha förvärvats 
samma dag. 
2. Avyttringspris för en aktie i Topflight 

Varje fyrtal aktier bör anses ha avyttrats till ett pris som motsva­
rar värdet av det lämnade vederlaget, dvs värdet på avyttrings­
dagen för en aktie av serie B i Th Strålfors. 

Om avyttringspriset den dag bytet skedde inte kan visas, bör 
detta pris beräknas med utgångspunkt i medianvärdet under 
teckningstiden för aktie i Th Strålfors. Varje aktie i Topflight 

kan således anses avyttrad för 32.50 kr 030). 
4 kr 

3. Anskaffningskostnad för en aktie i Th Strålfors 

Såsom anskaffningskostnad bör redovisas det värde som erhål­
lits vid bytet. Om avyttring skett till ett pris motsvarande me­
dianvärdet under teckningstiden för aktien i Th Strålfors, utgör 
samma värde också anskaffningskostnaden. Aktiens anskaff-
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RSV Dt 1985:38 

RSVDt 
1985:39 

Utkom frän trycket 
den 7 februari 1986 

ningskostnad kan därför beräknas till 130 kr. 

Dessa anvisningar tillämpas from 1986 års taxering. 

Riksskatteverkets anvisningar 
om beskattningsfrågor i samband med utbyte av aktier 
i Uddeholms AB mot aktier mm i AGA AB; 

Styrelsen i AGA AB beslutade den 9 maj 1985 att aktieägarna i Udde­
holms AB skulle erbjudas att överlåta sina aktier till AGA. 

Villkor: För varje aktie i Uddeholm skulle erhållas antingen 

Alt I I bunden aktie av serie A i AGA samt 
2 bundna aktier av serie B i AGA jämte 
75 kronor kontant, eller 

Alt 11 I konvertibelt 2,45 % förlagsbevis på nominellt 150 kronor som 
kan konverteras till I bunden aktie av serie A i AGA samt 
I konvertibelt 2,45 % förlagsbevis på nominellt 280 kronor som 
kan konverteras till 2 bundna aktier av serie B i AGA jämte 
75 kronor kontant. 

De som önskade acceptera erbjudandet skulle under tiden 17 juni -
18 oktober 1985 lämna in sina aktier för utbyte tillsammans med anmäl­
ningssedel. 

Kostnader för överlåtelsen i form av stämpelskatt och eventuell vär­
depappersskatt skulle betalas av AGA. 

Riksskatteverket har med stöd av 3 § instruktionen (1970:752) för riks­
skatteverket beslutat meddela följande. 

Anvisningar: 

I. Avyttrings- och förvärvsdag 

De aktier i Uddeholm som överlåtits i enlighet med villkoren i 
erbjudandet bör anses avyttrade den dag erbjudandet accepte­
rats. De aktier i AGA eller av AGA utgivna konvertibla förlags-

. bevis som erhållits härigenom, anses ha förvärvats samma dag. 

2. Avyttringspris för en aktie i Uddeholm 

Varje aktie bör anses ha avyttrats till ett pris som motsvarar 
värdet av det erhållna vederlaget, dvs summan av värdet på 
avyttringsdagen för aktier och kontanter enligt alternativ I eller 

förlagsbevis och kontanter enligt alternativ 11. Då emellertid 
förlagsbevisen inte varit föremål för notering, kan avyttringspri­
set vid val av alternativ I I anses vara detsamma som det vid 
alternativ I. För båda alternativen gäller således att, om avytt­
ringspriset den dag bytet skedde inte kan visas, bör detta pris 
beräknas med utgångspunkt i medianvärdet under teckningsti-
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den för aktier i AGA. Varje aktie i Uddeholm kan då anses RSV Dt 1985:39 
avyttrad för 435 kr (130 + 2 x 115 + 75). 

3. Anskaffningskostnad för en aktie i AGA respektive 
förlagsbevis utgivet av AGA 

Den erhållna egendomen bör anses anskaffad till en kostnad 
som motsvarar samma egendoms värde vid den tidpunkt då den 
förvärvades. 

3.1 Aktie 

Om avyttring av aktie i Uddeholm skett till ett pris motsvarande 
medianvärden under teckningstiden för noterade kurser för ak­
tier i AGA, utgör samma värden också anskaffningskostnaden 
för aktier i AGA. Anskaffningskostnaden kan därför beräknas 
till 130 kr för aktie av serie A och 115 kr för aktie av serie B. 

3.2 Förlagsbevis 

Av skäl som redovisats under p 2 ovan kan förlagsbevisens 
gemensamma anskaffningskostnad beräknas motsvara anskaff­
ningskostnaden för aktierna enligt alt I. Under sådana omstän­
digheter bör - i avsaknad av noterade kurser - anskaffnings­
kostnaden fördelas mellan förlagsbevisen efter deras nominella 
värden, varvid förlagsbevis på nominellt 150 kr erhåller en an-

skaffningskostnad på 125.60 kr ( _1_5_~) och förlagsbevis 

på 280 kr en anskaffningskostnad på 234.40 kr ( ~O). 

Dessa anvisningar tillämpas from 1986 års taxering. 

Riksskatteverkets anvisningar 
om beskattningsfrågor i samband med utbyte av aktier 
i Citadellet AB mot aktier m m i Fastighetsaktiebolaget 
Stockholms Badhus; 

Vid bolagsstämma i Fastighetsaktiebolaget Stockholms Badhus (Bad­
hus) den 6 juni 1985 beslutades att aktieägarna i Citadellet AB skulle 
erbjudas att överlåta sina aktier och konvertibla förlagsbevis till Badhus. 

Villkor: För varje tvåtal aktier i Citadellet eller för varje konvertibelt 
förlagsbevis på nominellt 33.40 kr skulle erhållas dels 
en nyemitterad aktie av serie B i Badhus, dels 
8 kr kontant. 

De som önskade acceptera erbjudandet skulle under tiden 23 augusti 
- 25 oktober 1985 lämna in sina aktier för utbyte tillsammans med 
anmälningssedel. 

Kostnader för överlåtelsen i form av stämpelskatt och värdepappers­
skatt skulle betalas av Badhus. 

RSV Dt 
1985:40 

Utkom frän trycket 
den 7 februari 1986 
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RSV Dt 1985:40 Riksskatteverket har med stöd av 3 § instruktionen ( 1970:752) för 
riksskatteverket beslutat meddela följande. 

Anvisningar: 

1. Avyttrings- och förvärvsdag 

De aktier i Citadellet och förlagsbevis utgivna av samma bolag, 
vilka överlåtits i enlighet med villkoren i erbjudandet, bör anses 
avyttrade den dag erbjudandet accepterats. De aktier i Badhus 
som erhållits härigenom anses ha förvärvats samma dag. 

2. Avyttringspris för en aktie i resp förlagsbevis utgivet 
av Citadellet 

Varje tvåtal aktier och varje förlagsbevis bör anses ha avyttrats 
till ett pris som motsvarar värdet av det erhållna vederlaget, dvs 
summan av värdet på avyttringsdagen för en aktie av serie B i 
Badhus samt 8 kr. 

Om avyttringspriset den dag bytet skedde inte kan visas, bör 
detta pris beräknas med utgångspunkt i medianvärdet under 
teckningstiden för aktier i Badhus. Varje aktie i Citadellet kan 

således anses avyttrad för 36.50 kr ( 65 ~ 8 ) och varje förlags­
bevis för 73 kr. 

3. Anskaffningskostnad för en aktie i Badhus 

Den erhållna egendomen bör anses anskaffad till en kostnad 
som motsvarar samma egendoms värde vid den tidpunkt då den 
förvärvades. 

Om avyttring skett till ett pris motsvarande medianvärdet 
under teckningstiden, utgör samma värde också anskaffnings­
kostnaden. Aktiens anskaffningskostnad kan därför beräknas 
till 65 kr. 

Dessa anvisningar tillämpas fr o m 1986 års taxering. 
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